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   Kolmapäev, 26. november 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu ELU SÕNA  koguduse pastor EINO LILLELEHT + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JUMALA TÕOTUSED    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI –TIMO LIGE, kl 11.30 JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist jutustust „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 Piibel Kaanest kaaneni: MILLINE SA OLED JUMAL (Ii 9:14-10:22) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: EELARVAMUSED. Stuudios on religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: HAIGE OLEMISEST ja ÕLIGA VÕIDMISEST kõnelevad pastorid PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja saatejuht INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: et eile oli AMY GRANTi sünnipäev, siis tutvustab MARGIT PRANTSUS kuulajatele saates just AMY GRANTi ja tema  laule    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE - JAAK TAULi vaimulikke mõtteid loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA ja  kl 18.30 JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                Kell 19            TEELISED: PÄRAND LASTELASTELE. Mikrofoni ees on ANNE-LY RAUKAS, vestlust juhatab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 20            Pereraadio töid ja tegemisi tutvustav sari MONITOR. Seekord saavad sõna nii kuulajad, koostööpartner ja ka  Pereraadio tegevjuhid. Jutuotsas sõlmib kokku toimetaja MARE PIHLAK    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTUKS edasi jutukest IIDVANA IGAVIK , seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – SUHE OMA RAHVA ja ISADE USUGA ( 2Ms 3,1-18)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA!  avame ühte tahku elu varjupoolest, mis saab alguse kas koduvägivallast, vaesusest või väärtuste mittetundmisest. Kuuleme mõned aastad  tagasi Eestis käivitunud LIBLIKA  projektist. Räägime sellest  kuidas meie endi hoiakud ja suhtumised võivad  eksinud inimest elumuutvalt mõjuda. Saate autor on HELLE AAN    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            SUU SOOJAKS: vestlussaates jagavad omi tähelepanekuid, ka südamevalu tänasest ühiskonnast organist ANDRES UIBO ja kirikuõpetaja ARNE HIOB. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: ELU ON VALU. ALLIKA kirjastuselt ilmunud  samanimelist  TODD RETTBERGi raamatut tutvustavad  saates KRISTA ESTA ja TIINA NÕLVAK    
                Neljapäeval:         kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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